

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS
Nørregade 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 27 23 69 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Jan Thane Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS
Nørregade 4
6753 Agerbæk

Telefon: 75 19 61 77
Hjemmeside: www.janmikkelsen-auto.dk
E-mail: jma@boschcarservice.dk

CVR-nr.: 27 23 69 87
Stiftet: 27. marts 2003
Hjemsted: Agerbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Direktion

Jan Thane Mikkelsen
Peter Thane Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Thane Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med og reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.346 t.kr. mod 2.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.346.475	2.253.597
1 Personaleomkostninger	-1.856.476	-1.729.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.933	-287.424
Driftsresultat	239.066	236.402
Andre finansielle indtægter	48.679	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.542	-5.398
Resultat før skat	282.203	231.004
3 Skat af årets resultat	-61.592	-51.142
Årets resultat	220.611	179.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	20.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.138
Disponeret i alt	220.611	179.862

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.064.065	1.124.367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.358	165.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.423</u>	<u>1.290.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.221.423</u>	<u>1.365.127</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	566.494	444.228
Varebeholdninger i alt	<u>566.494</u>	<u>444.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.555	608.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.710	0
Periodeafgrænsningsposter	92.120	84.790
Tilgodehavender i alt	<u>691.385</u>	<u>692.938</u>
Likvide beholdninger	258.773	442.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.652</u>	<u>1.579.828</u>
Aktiver i alt	<u>2.738.075</u>	<u>2.944.955</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.582.994	1.562.383
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.907.994</u>	<u>1.887.383</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	150.000	164.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>164.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.499	419.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.592	65.142
Anden gæld	196.990	228.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.081</u>	<u>893.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>680.081</u>	<u>893.572</u>
Passiver i alt	<u>2.738.075</u>	<u>2.944.955</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.611.929	1.533.076
Pensioner	200.761	158.363
Andre omkostninger til social sikring	43.786	38.332
	<u>1.856.476</u>	<u>1.729.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.999	2.960
Andre finansielle omkostninger	1.543	2.438
	<u>5.542</u>	<u>5.398</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.592	65.142
Regulering af udskudt skat	-14.000	-14.000
	<u>61.592</u>	<u>51.142</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.562.383	1.582.521
Årets overførte overskud eller underskud	20.611	-20.138
	<u>1.582.994</u>	<u>1.562.383</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.064 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thane Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 43 34 51 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.